3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
12.09.2019 года                                                                                               № 02
гп. Янино-1

Об избрании депутата совета депутатов

МО «Заневское городское поселение»

в совет депутатов МО «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 областного закона от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
 1. Избрать депутата совета депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Гердия Алексея Викторовича в совет депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в соответствии с равной нормой представительства.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                     В.Е.Кондратьев